
PPY:n nimikkoyrittäjät alueen kansanedustajille 

kansanedustajien sähköposti muotoa etunimi.sukunimi@eduskunta.fi 

Nimikkoyrittäjien tehtävänä on kertoa yrittäjän arjesta ja elämästä kansanedustajille. 

Yhteistyö ei ole sidoksissa puoluepoliittiseen yhteyteen. Yrittäjät välittävät edustajille myös 

tietoa yrittäjien ajankohtaisista asioista edustajan vaalipiirin alueella.  

Nimikkoyrittäjä on nimetty niille alueen kansanedustajille, jotka ovat sellaisen halunneet 

itselleen nimettäväksi. 

 

Aittakumpu Pekka Riikonen Jussi, Videcam Oy, jussi@videcam.com, 

p. 09 432 3003   p. 0403 100 501 

 

Hänninen Katja Parttimaa Tuomas, Arttim Oy, tuomas.parttimaa@arttim.fi 

p. 09 432 3132  p. 041 549 8324 

 

Mattila Hanna-Leena Paakkonen Sanna, WTF Design Oy, sanna@wtfdesign.fi, 

p. 09 432 3023 p. 0440 265 210 

 

Pitko Jenni  Virtanen Sanna, Happia Oy, sanna@happia.fi,  p. 040 759 5492 

p. 09 432 3168 

 

Rantakangas Antti Långström Toni, Siikalatvan sairaankuljetus, 

p. 09 432 3147   toni@siikalatvansaku.fi, p. 0500 974 600 

 

Sarkkinen Hanna Erho Sirpa, Oulunseudun Fysioterapia, sirpa.erho@osfysio.fi 

p. 09 432 3148 p. 045 651 2372 

 

Simula Jenna Pekkala Seppo, Alarmi Stables, seppek@windowslive.com 

p. 09 432 3180 p. 050 353 3059 

 

Talvitie Mari-Leena Muurinen Jonna, Kuulu Oy, jonna@kuulu.fi, p. 040 757 4736 

p. 09 432 3175 

 

Tuppurainen Tytti Halkola Mari, Kiifys Oy, mari.halkola@kiifys.fi 

09 432 3186 p. 040 0681 433 
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